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Korkein hallinto-oikeus on antanut 4.11.2016 päätöksen nro 4616, joka koskeen Vantaan Energia 
Oy:n Långmossebergenin jätevoimalan lupamääräystä 4 ja luetteloa poltettavaksi sallituista jätteistä.

Uudenmaan ympäristökeskus on antanut ympäristölupapäätöksen 30.12.2009 n:o YS 1696 
Långmossebergenin jätevoimalan toiminnalle. Päätöksestä valitettiin Vaasan hallinto-oikeuteen, joka 
antoi päätöksen 30.11.2011. Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä valitettiin korkeimpaan hallinto-
oikeuteen. Korkein hallinto-oikeus on 17.1.2013 kumonnut lupamääräyksen 4 ja siihen liittyvän 
luettelon poltettavaksi sallituista jätteistä ja palauttanut asian uudelleen käsiteltäväksi Etelä-Suomen
aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintovirasto antoi uuden päätöksen asiasta 28.1.2014, 
josta valitettiin Vaasan hallinto-oikeuteen. Vaasan hallinto-oikeus antoi päätöksen 25.5.2015. Tästä 
päätöksestä on valitettu korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Ympäristölautakunta on antanut 19.8.2015 § 8 vastineen korkeimmalle hallinto-oikeudelle. 
Vastineessa on esitetty valitusten hylkäämistä. 

Korkein hallinto-oikeus on jättänyt tutkimatta esitetyt vaatimukset hule- ja sadevesiseurannasta sekä
vaatimukset mm. vaarallisten jätteiden ja erikoisjäte-erien polttokiellosta.  Vaatimukset on esitetty 
valitusajan päättymisen jälkeen annetuissa selityksissä, eli ne on jätettävä tutkimatta myöhään 
tehtyinä.

Lupamääräyksen 4 hallinto-oikeus muutti kuuluvan seuraavasti (muutos kursiivilla):

”4. Jätevoimalassa saa polttaa syntypaikkalajiteltua yhdyskuntajätettä ja siihen rinnastettavaa 
syntypaikkalajiteltua jätettä yhteensä korkeintaan 340 000 t/a. Luettelo polttoon sallituista jätteistä 
on esitetty aluehallintoviraston päätöksen liitteessä 1. Liitteen 1 viimeisen kohdan erikoisjäteeristä, 
jotka eivät sisälly liitteen 1 muihin jätenimikkeisiin, tulee toimittaa yksityiskohtaiset tiedot 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle viimeistään yhtä kalenteriviikkoa ennen 
kyseisen jäte-erän polttoa. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi kieltää kyseisen 
jäte-erän polton jätevoimalassa, mikäli sen ei katsota olevan rinnastettavissa syntypaikkalajiteltuun 
yhdyskuntajätteeseen.

Jätevoimalassa ei saa polttaa erilliskerättyjä vaarallisia jätteitä eikä materiaalikierrätykseen tai 
uusiokäyttöön kerättyjä jätteitä.

Mikäli poltettavaksi tuodaan jätettä, jonka polttoa ei ole edellä sallittu, on jäte viipymättä 
palautettava sen haltijalle tai toimitettava paikkaan, jolla on ympäristönsuojelulain mukainen 
ympäristölupa kyseisen jätteen käsittelyyn.”

Korkein hallinto-oikeus on poistanut Vaasan hallinto-oikeuden lupamääräykseen 4 lisäämää tekstiä 
mm. siltä osin, kun se käsitteli muiden kuin syntypaikkalajiteltujen yhdyskuntajätteiden käsittelyä ja 
polttamista koskevaa suunnitelmaa ja siihen liittyviä tarkkailun muutostarpeita. Näin ollen KHO on 
palauttanut AVI:n lupapäätöksen määräyksen 4 lähes ennalleen. Perusteluissaan KHO mm. toteaa, 
että suurin osa erikoisjäte-eristä kuuluu jo muihin jäteluokkiin, mutta esim. tullin hävitettäväksi 
määräämät tuoteväärennökset kuuluvat erikoisjäte-eriin. KHO on pitänyt tarpeellisena jättää 
määräykseen ELY-keskuksen mahdollisuuden kieltää jäte-erän poltto siinä tapauksessa, että sen ei 
katsota olevan rinnastettavissa syntypaikkalajiteltuun yhdyskuntajätteeseen.

Lisäksi korkein hallinto-oikeus on hylännyt oikeudenkäyntikuluja koskevat vaatimukset sekä 
päätöksen täytäntöönpanon kieltämistä koskevat vaatimukset.

Ympäristölautakunta 14.12.2016 § 8

Ympäristöjohtajan esitys:



Päätetään merkitä tiedoksi Korkeimman hallinto-oikeuden 4.11.2016 antama päätös taltionumero 
4616, joka koskee Vantaan Energia Oy:n Långmossebergenin jätevoimalan ympäristöluvan 
lupamääräystä 4.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Korkeimman hallinto-oikeuden 4.11.2016 antama päätös taltionumero 
4616, joka koskee Vantaan Energia Oy:n Långmossebergenin jätevoimalan ympäristöluvan 
lupamääräystä 4.

Täytäntöönpano: ympäristökeskus

Muutoksenhakuohje: 10. muutoksenhaku- ja valituskielto 
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